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Accountor Group jatkaa laajentumistaan Ruotsissa 
- Axla AB osaksi Accountor Groupia 
 
 
 
Accountor Group osti tilitoimisto Axla AB:n tytäryrityksensä PKB Outsourcing AB:n välityksellä. 
Yritysten yhdistyminen tuo synergiaetuja – Axla pystyy tarjoamaan lisäpalveluja asiakkailleen, ja PBK 
Outsourcing voi hyödyntää saamaansa osaamista ja kokemusta uudessa markkinasegmentissä. 
 
 
Taustaa 
Axla on tilitoimisto, jonka Jan Thorén perusti Jönköpingiin vuonna 1985. Perustamisensa jälkeen yritys on 
kasvanut ja laajentanut toimintaansa myös Tukholmaan. Tällä hetkellä yrityksessä työskentelee 14 
työntekijää. Osa työntekijöistä on alkuperäisiä ja kuusi heistä on yrityksen osakkaita. 
 
PBK Outsourcing, Accountor Groupin  ruotsalainen osa, on kasvanut voimakkaasti viime vuosina. 
Odotusten mukaan taloushallinnon ulkoistamismarkkinat jatkavat Ruotsissa voimakasta kasvuaan, samoin 
kuin muissa Pohjoismaissa. PBK Outsourcing aikoo olla aktiivisesti mukana rakenneuudistuksessa, joka 
toimitusjohtaja Johan Brandrup-Wognsenin mukaan on tapahtumassa. 
 
- Muutama vuosi sitten alkoi näyttää siltä, että Axlan on liityttävä osaksi suurempaa yritystä, jotta sen 
toimintaa pystytään parantamaan sekä asiakkaiden että työntekijöiden kannalta. Aloimme siis etsiä 
varteenotettavaa yhteistyökumppania, kertoo Jan Thorén ja jatkaa: 
– Olemme alusta alkaen tehneet kovasti työtä, jotta olisimme hyvä kumppani tilinpidon ja raportoinnin 
saralla. Haluamme parantaa asiakkaiden varmuutta päätösprosesseissaan. Olemme mielestämme 
onnistuneet näissä haasteissa. Yhden asiakasryhmämme muodostavat erikokoiset omistajavetoiset yritykset. 
Liityttyämme osaksi Accountor Groupia saamme käyttöömme lisää työkaluja, jotka vahvistavat 
tarjontaamme. Asiakkaamme saavat nyt välityksellämme taloushallinnon palveluja myös muista 
Pohjoismaista. Pystymme lisäksi tarjoamaan enemmän automatisoituja prosesseja, esimerkiksi sähköistä 
ostolaskujen käsittelyä, myyntilaskutusta ja perintää. 
 
Johan Brandrup-Wognsen, PBK Outsourcingin toimitusjohtaja kertoo: 
–PBKlle ja Accountor Groupille on tärkeää kehittää toimintaansa. Axla täydentää erinomaisesti 
osaamistamme ja resurssejamme tilinpidossa. Arvostamme Axlan ammattitaitoista suhtautumista 
asiakkaiden hyvään palveluun. 
 
Molemmat Axlan avainhenkilöt, Jan Thorén ja toimitusjohtaja Lotta Palo, sekä muut aktiiviset osakkaat 
jatkavat yrityksen palveluksessa. 
 
Lisätietoja antavat: 
Ari Kelloniemi, talousjohtaja, Pretax Yhtiöt / Accountor Group 
+358 400 883 371, ari.kelloniemi@pretax.net 
www.pretax.net ja www.accountorgroup.com 
 
Johan Brandrup-Wognsen, toimitusjohtaja, PBK Outsourcing AB  
+46 8 506 116 00, johan.brandrup-wognsen@pbk.se 
www.pbk.se ja www.accountorgroup.com 
 
Jan Thorén, perustaja ja hallituksen jäsen, Axla AB 
+46 8 694 89 50, jan.thoren@axla.se 
www.axla.se 
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Viralliset tiedot 
PBK Outsourcing AB on ostanut 100 prosenttia Axla AB:stä ja sen Axla Accounting AB  
-tytäryrityksestä 14.4.2011. 
 
 
Tietoa yrityksestä 
PBK Outsourcing on yksi Ruotsin johtavista talous- ja palkkahallinnon ulkoistamispalveluista. Yritys 
työllistää noin 115 henkilöä. Yritys on osa Accountor Groupia. Sen emoyhtiö on suomalainen Pretax OY, 
joka toimii kaikissa Pohjoismaissa, Baltiassa, Venäjällä, Ukrainassa, Alankomaissa ja Saksassa. Accountor 
Group toimittaa palveluja 15 000 asiakkaalle ja yrityksessä on noin 1500 työntekijää.  
 
AXLA vastaa taloushallinnosta organisaatioissa, jotka edellyttävät osaamista, luotettavuutta ja tasokasta 
palvelua. Työntekijöidemme kattavat taidot ja kokemus takaavat asiakkaille turvallisen palvelun.  
Axla tarjoaa kaikkea aina tositteiden rekisteröinnistä talouden konsultointipalveluihin sekä Ruotsissa 
toimiville, mutta ulkomaisessa omistuksessa oleville yrityksille että pienille ja keskisuurille 
ruotsalaisyrityksille.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


